
Uchwała Nr XXXV/231/09 

Rady Gminy Promna 

z dnia 23 listopada 2009 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXIV/223/09 z 29 października 2009r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (teks jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z poźn. zm.) i na

podstawie art.3 ustawy z dnia13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2008r. nr 88, poz.539 z późn. zm.) Rada Gminy
uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXIV/223/09 z dnia 29 października 2009r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu.  

Przewodniczący  
 
 
 

Julian Sowiński 

ID: DJZNZEVWPSNLWDMRPIVQTEZIE. Niepodpisany. Strona 1 / 1


